Р Е С П У Б Л И К А К Р Ы М
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     11.12.2023                              г. Симферополь                                    № 56-н

Об объявлении благодарности
Главы муниципального образования
городской округ Симферополь
Республики Крым

В  соответствии  с  распоряжением  председателя  Симферопольского
городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального
образования  городской  округ  Симферополь  Республики  Крым» в  связи  с
Днем Конституции Российской Федерации:

1. Объявить  благодарность  Главы  муниципального  образования
городской округ Симферополь Республики Крым

за заслуги в укреплении взаимодействия институтов гражданского
общества и органов местного самоуправления городского округа,

активную жизненную позицию и в связи с Днем Конституции
Российской Федерации

Замятину Виталию Валентиновичу, руководителю постоянной рабочей
группы по транспорту Общественного совета муниципального образования
городской округ Симферополь Республики Крым;

Казарову Сергею Александровичу, члену постоянной рабочей группы по
делам  молодежи,  спорту  и  патриотическому  воспитанию  Общественного
совета  муниципального  образования  городской  округ  Симферополь
Республики Крым;

Кравченко  Виктории  Викторовне,  руководителю  постоянной  рабочей
группы  по  информационной  политике  и  взаимодействию  со  средствами
массовой информации Общественного совета муниципального образования
городской округ Симферополь Республики Крым;

Куклеву  Алексею  Михайловичу,  руководителю  постоянной  рабочей
группы  по  торговле  и  предпринимательству  Общественного  совета

муниципального  образования  городской  округ  Симферополь  Республики
Крым;

Лабунец Елене Геннадьевне, руководителю постоянной рабочей группы
по  делам  семьи  Общественного  совета  муниципального  образования
городской округ Симферополь Республики Крым;

Макриди Ирине Борисовне, руководителю постоянной рабочей группы
по экологии и  градостроительству  Общественного  совета  муниципального
образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Томенко  Андрею  Викторовичу,  руководителю  постоянной  рабочей
группы  по  социальной  адаптации  лиц  с  ограниченными  возможностями
здоровья  Общественного  совета  муниципального  образования  городской
округ Симферополь Республики Крым.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев

	РАСПОРЯЖЕНИЕ